
Schützengau Weißenburg

Luftgewehr 2026 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 2
SG Burgsalach 1   SG Adler Suffersheim 4 keine Ergebnisse 
SG Pleinfeld  2   SG Nennslingen 2 1351:1391

Knappe Roland 353
E Eitel Alina 337
Kress Stefan 332
Hindel Harald 329

Obermeyer Gabriele 359
Blädel Michael 357
Juranek Roland 342
Städtler Andrea 333

SV Langenaltheim 3   SV Diana Rothenstein 3 1414:1365
Tober Armin 366
Tober Lea 362
Obernöder Bruno 344
Tober Luis 342

Weislein Andreas 353
Schreiber Max 350
E Meyer Sven 341
Weislein Miriam 321

Tabelle

  1. SV Langenaltheim 3   4 : 0   Punkte 2791  Ringe Schnitt:    1395,50
  2. SG Nennslingen 2   4 : 0   Punkte 2784  Ringe Schnitt:    1392,00
  3. SV Diana Rothenstein 3   2 : 2   Punkte 2766  Ringe Schnitt:    1383,00
  4. SG Burgsalach 1   0 : 2   Punkte 1328  Ringe Schnitt:    1328,00
  5. SG Adler Suffersheim 4   0 : 2   Punkte 1312  Ringe Schnitt:    1312,00
  6. SG Pleinfeld  2   0 : 4   Punkte 2669  Ringe Schnitt:    1334,50

Die besten Schützen der B-Klasse 2
  1. Tober Armin SV Langenaltheim 3 366 Ringe
  2. Tober Lea SV Langenaltheim 3 362 Ringe
  3. Obermeyer Gabriele SG Nennslingen 2 359 Ringe
  4. Blädel Michael SG Nennslingen 2 357 Ringe
  5. Weislein Andreas SV Diana Rothenstein 3 353 Ringe
  6. Knappe Roland SG Pleinfeld  2 353 Ringe
  7. Schreiber Max SV Diana Rothenstein 3 350 Ringe
  8. Obernöder Bruno SV Langenaltheim 3 344 Ringe
  9. Tober Luis SV Langenaltheim 3 342 Ringe
10. Juranek Roland SG Nennslingen 2 342 Ringe
11. Meyer Sven SV Diana Rothenstein 3 341 Ringe
12. Eitel Alina SG Pleinfeld  2 337 Ringe
13. Städtler Andrea SG Nennslingen 2 333 Ringe
14. Kress Stefan SG Pleinfeld  2 332 Ringe
15. Hindel Harald SG Pleinfeld  2 329 Ringe
16. Weislein Miriam SV Diana Rothenstein 3 321 Ringe
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Schützengau Weißenburg

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Langenaltheim 1 Hermann Markus 379 Ringe 1494 Ringe
Stephan Michael 378 Ringe
Bernreuther Jürgen 374 Ringe
Lifka Benedikt 363 Ringe

2. SV Germania Emetzheim 1 Riedl Paula 388 Ringe 1492 Ringe
Weichselbaum Bernd 370 Ringe
Hüttinger Norbert 368 Ringe
Meyer Maren 366 Ringe

3. SV Diana Rothenstein 1 Käfferlein Kilian 380 Ringe 1488 Ringe
Käfferlein Jürgen 372 Ringe
König Alexander 372 Ringe
Satzinger Luana 364 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Riedl Paula SV Germania Emetzheim 1 388 Ringe
  2. Beck Melissa SV Frohsinn Alesheim 1 384 Ringe
  3. Wein Madeleine SV Mühlengrund Gersdorf 1 383 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Schmoll Simone ZstG Kehl 1 382 Ringe
  5. Käfferlein Kilian SV Diana Rothenstein 1 380 Ringe
  6. Hermann Markus SV Langenaltheim 1 379 Ringe
  7. Stephan Michael SV Langenaltheim 1 378 Ringe
  8. Gall Nadja SV Bubenheim 2 377 Ringe
  9. Waltenberger Thomas KpHSG Weißenburg 1 377 Ringe
10. Herzog Markus SG Germ. Wettelsheim 1 377 Ringe
11. Brechtelsbauer Stefanie SG Germ. Wettelsheim 2 376 Ringe
12. Satzinger Andreas SV Frohsinn Alesheim 2 376 Ringe
13. Bergdolt Anna SV Frohsinn Alesheim 2 376 Ringe
14. Sachs Claudio SG Bavaria Dettenheim 1 376 Ringe
15. Bernreuther Jürgen SV Langenaltheim 1 374 Ringe
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